بی جهت نیست که گاگارين برای محافظت از خود،
باديگارد جذب کرده. باديگاردهايی که نه فقط در
مجالس سیاســی )مثل حضور در ستاد انتخاباتی

يک نامزد شــهر زنجان(، بلکه حتــی در مجلس
خاکسپاری همسرش هم او را همراهی می کنند.

* منبــع: واکاوی زمینه ها و عوامــل موثر بر آغاز
شــورش ســمکو 1285 تــا 1297ش/1906 تا
1918م، مجله پژوهش های تاريخی، گروه تاريخ

دانشگاه پیام نور همدان، آذر 1394

مهندس و مشاور هوش مصنوعی به ترتیب دو شغل
برتر فهرست شدند، البته همه شغل های پرطرفدار
با هوش مصنوعی مرتبط نیســتند و شــغل سوم
فهرست، فیزيوتراپیست است و مدير توسعه نیروی
کار و مشــاور ســفر هم به ترتیب در جايگاه های